OF. GP. Nº.  856/2001

Botucatu, 04 de setembro de 2001.

Prezado  Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 628/2001, de Autoria do Vereador EDNEI CARREIRA, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº.  856/2001
Ilmo. Sr.

ROGER MANSUR TEIXEIRA

DD. Proprietário da Empresa

“Auto Ônibus Botucatu Ltda.”

Rua dos Pracinhas de Botucatu, 200

Cep 18605-180 - Cjto. Habitacional Humberto Popolo

Botucatu - SP